（第５号様式）

    年    月    日

　ＪＲ吉都線利用促進協議会

会長              　  殿

住　所
団体名
代表者職氏名

　    年度事業実績報告書
　　　   年   月   日付けで交付決定のあったＪＲ吉都線利用促進協議会沿線活性化事業について，その実績を関係書類を添えて報告します。

記

１．添付書類

· 事業実績書

· 収支決算書

  ・  活動状況の写真

  ・  領収書
（第５号様式）

　　    年度　事業実績書（ 団体用 ）

１　事業の目的

２　事業の共催者：

３　事業期間等：　     年   月　　～　　    年     月

４　事業の内容

５　経費区分等

	経費区分
	内容及び積算内訳
	経費（円）

	計

７　連絡担当者　所属（　            　）
氏名（　            　）　　電話（　               　）
（第６号様式）

収支決算書
	収　入　の　部
	支　出　の　部

	事　　項
	金　　額（円）
	事　　項
	金　　額（円）

	計

	計

【事業実施状況】（写真添付）

【領収書】

PAGE